- condaminasque **ii**, sitas juxta locum Casellas dictum, S. Victorii offerentium. 439.
- April. 1053.** Charta qua Gozfredus, Isnardus et Willelmus terram quamdam, jacentem apud Fraxinedam, S. Johanni de Aquina donant. 608
- April. 1053.** Charta qua filii Alfanti vicecomitis et Leotgardæ tradunt Girino, fidieli suo, quasdam vineas, in conitatu Aquensi, in territorio Montis Justini, sitas. 1071.
- 1 mai. 1053.** Diploma Henrici, Francorum regis, quo confirmatur donum a comite Nivernensi, Guillelmo, aliisque primoribus ecclesiæ S. Victoris factum. 1072.
- 15 jun. 1053.** Charta Athanulfi, Bilieldis filii, qua Tavernarum villæ partem quartam S. Victorii restituit. 632.
- 20 jun. 1053.** Charta Willelmi ejusque fratris Elfanti, de ecclesiis S. Mariæ, S. Maximini, S. Johannis et S. Mitrii, in castri Rodanas territorio fundatis et S. Victorii concessis. 294.
- Dec. 1053.** Charta Eldeberti et Laujardæ, ejus uxoris, de terris ecclesiæ in honorem S. Johannis apud Saletam dicatae concessis. 609.
- 1053.** Charta qua Fulco, Bonifacii filius, quidquid in Auriol castro habebat, fratri Petro et aliis S. Victoris monachis dimitit. 62.
- 1053.** Charta Arlulfi et ejus uxoris qua partem quam in ecclesiis S. Mariæ, S. Maximini, S. Johannis et S. Mitrii, apud Rodanas constructis, obtinebant, S. Victorii conferunt. 296.
- 1053.** Charta Giraldi, Isnardi Pallioli filii, qua, in excambium mansi Arnaldi, mansum Guntranni S. Victorii assignat. 299.
- 2 feb. 1054.** Charta Willelmi et ejus uxoris, Aimerudis, qua Palaionensi cellæ terram **xl** solidis comparatam tradunt. 535.
- 26 mart. 1054.** Charta qua Girinus ejusque uxor, Amica, accepto ab abbatte Petro missali optimo, vineas in Montis Justini et Relianæ territoriis plantatas S. Victorii dimittunt. 413.
- 1054.** Charta qua Atenulfus et Raina, ejus uxor, terram sitam apud Salernas, ad rivulum Brescon vocatum, S. Victorii donat. 502.
- 1054.** Charta Beraldi et Petri, ejus nepotis, qua dimidium mansum quem in Jurginis habuit Bertalaus, vineasque, apud Misonem et Falconem sitas, S. Victorii concedunt. 693.
- 1 mai. 1055.** Charta Geraldii, Sistericensis episcopi, ecclesiam S. Petri de Fontelana Massiliensibus monachis committentis. 680.
- 20 jun. 1055.** Notitia de ecclesia S. Victoris in territorio Cucuronis ædificata, dotata et a Willelmo, Tolonensi episcopo, consecrata. 312.
- 1 jul. 1055.** Charta qua Godfredus I, Provinciae comes, vinearum pecias **ii**, in Tripontio sitas, Petro, abbatii S. Victoris, concedit. 153.
- 25 oct. 1055.** Notitia placiti, in quo multas terras, a Caladii villæ alodariis injuste occupatas, Petrus, S. Victoris abbas, recuperavit, 739.
- 1055.** Charta qua Petrus de Vellenna terram vineamque, in Milecianæ confinio sitas, S. Victorii et S. Hippolyto confert. 264.
- 1055.** Charta qua Gosfredus, Adalardi filius, campos **ii**, in Vellennæ territorio sitos, S. Victorii et S. Hippolyto donat. 265.
- 1055.** Charta Athanulfi vineam quamdam, Salernis sitam, S. Victorii dantis. Quam vineam Poncio Mairastræ, in escambium condaminæ cujusdam, monachi tradunt. 514.
- 1055.** Charta Petri, Willelmi filii, qua ecclesiam, in honorem S. Mariæ et

- S. Johannis ad Salam Gontranni constructam, S. Victorii donat. 591.
- 1055.** Charta Petri Saumadæ, uxoris et filii ejus, de ecclesia S. Torpetis, cuius partem sibi pertinentem S. Victorii dimittunt. 597.
- 1055.** Charta Poncii, Massiliensis episcopi, ejusque fratum, de ecclesia S. Torpetis, apud Fraxinitum juxta mare constructa, quam S. Victorii donant. 596.
- Jan., circ. 1055. Charta Rainoardi et Beiliidis, ejus uxoris, Poncio Mairastræ donantium Gontardi mansum, Salernis jacentem, quem dictus Pontius S. Victorii tradit. 521.
- 14 mart.**, circ. 1055. Charta Desiderii ejusque uxoris, Aldeburgæ, de manso quodam, sito in Montis Justini territorio, et S. Victorii concesso. 416.
- 27 mart.**, circ. 1055. Charta qua Risredus Verdellon alodem quemdam, ad S. Mariam de Belveder situm, S. Victorii concedit. Item, de terra, in castro de Mursita, a Rostagno data. 426.
- Apr., circ. 1055. Charta Isnardi et Ingilsennæ, ejus uxoris, Gaucelino, presbytero, terram quamdam, Salernis sitam, offerentium. Dictus Gaucelinus eamdem terram S. Victorii tradit. 522.
- 31 mai.**, circ. 1055. Charta Isnardi et Ingilsennæ, ejus uxoris, de terræ pecia quadam, Salernis sita, Willelmo Juviniano concessa, et ab eodem Willelmo monachis translata. 523.
- 22 sept.**, circ. 1055. Charta Rostagni ejusque uxoris, Guislæ, de alode quem in Agoldi castri territorio obtinebant et S. Victorii donant. 427.
- Dec., circ. 1055. Charta qua Hugo ejusque uxor, Inaurs, S. Mariae et S. Johannis monasterio terræ modiatas v, in valle Vances sitas, concedunt. 270.
- Circ. 1055. Breve de molendino quodam, a Poncio Bermundi S. Victorii et S. Perpetuae dato vel vendito. 363.
- Circ. 1055. Charta Rostagni et Guislæ, ejus uxoris, qua S. Victorii et S. Dominico concedunt fundos, in Agoldi territorio sitos. 432.
- Circ. 1055. Charta Hugonis, qua suam dominicam condaminam, Salernis conditam, S. Victorii concedit. 493.
- Circ. 1055. Charta Hugonis, Isnardi filii, terræ pecias plures, in valle Salernis sitas, S. Victorii largientis. 495.
- Circ. 1055. Charta Gontardi et Marthæ, ejus uxoris, de terræ peciis ii, apud Salernas sitis, et S. Victorii concessis. 505.
- Circ. 1055. Charta Gontardi et Martæ, ejus uxoris, terræ peciam i, Salernis sitam, S. Victorii concedentium. 506.
- Circ. 1055. Charta Poncii Mairastræ ejusque fratris, Gauceranni, terræ peciam quamdam, Salernis jacentem, in jus S. Victoris transfundentium. 507.
- Circ. 1055. Charta Pontii Massilii, de manso ab Ariberto detento et S. Victorii dato. 509.
- Circ. 1055. Charta Hugonis et Poncii, Isnardi filiorum, quidquid alodis in Salernis valle ipsis obvenerat, S. Victorii vendentium. 510.
- Circ. 1055. Charta Gauceranni et uxoris ejus, terræ peciam, a Laugerio Salernis exultam, S. Victorii donantis. 512.
- Circ. 1055. Charta Adalberti qua terram quamdam, Salernis sitam, monachis S. Victoris largitur. 513.
- Circ. 1055. Charta Jauceranni, et ejus uxoris, Campum Laugerium Lautardo Mairastræ donantium; qui Lautardus eundem campum S. Victorii tradit. 515.
- Circ. 1055. Charta Poncii Mairastræ et Gauceranni, fratum, qua terras, juxta Sanctæ Mariae Villæ Crosæ cellam sitas, cum monachis ejusdem ecclesiæ commutant. 516.
- Circ. 1055. Charta Poncii Isnardi et Hugonis, fratum, de terris quibusdam,